
OBEC RUDOLTICE 
Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 548/2022/OURU-3 
Počet listů: 7 
Počet příloh: 15 
Počet listů příloh: 24 
Spisový znak: 101.2.1 
 
 

ZÁPIS 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 2.6.2022 od 19.00 hod. 
 

Program: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022 Myslivecký spolek Rudoltice 
4) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Rudoltice za rok 2021 
5) Rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ 
6) ZŠ a MŠ Rudoltice – výjimka z počtu žáků 
7) Vydání Změny č. 1 územního plánu Rudoltice 
8) Prodej části p. p. č. 3446/31 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
9) Různé 
10) Diskuse 
 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
Starosta obce sdělil, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední desce 
zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a zasedání tak 
bylo řádně svoláno.  
 
Dle prezenční listiny je přítomno 11 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Omluveni jsou zastupitelé Mgr. Lenka Havlenová, Libor Hajnovič, Miloslav Šrámek, Bc. Pavel Samek. 
 
Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 
 
Starosta obce oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 
Starosta navrhl zapisovatelkou paní Michaelu Orság a ověřovateli pana Daniela Žáčka a pana Jaroslava 
Suchého. 
 
Návrh usnesení č. ZO/1/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Jaroslava Suchého a 
zapisovatelkou Michaelu Orság. 



 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 
 

Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a vyzval přítomné zastupitele k podání dalších 
návrhů a sám navrhl doplnit program zasedání o následující bod: 
 

9) Navýšení investiční dotace v roce 2022 pro TJ Sokol Rudoltice 

    Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2022 TJ Sokol Rudoltice 

 

Jiných návrhů nebylo podáno. 

 

Návrh usnesení č. ZO/2/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022 Myslivecký spolek Rudoltice 
4) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Rudoltice za rok 2021 
5) Rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ 
6) ZŠ a MŠ Rudoltice – výjimka z počtu žáků 
7) Vydání Změny č. 1 územního plánu Rudoltice 
8) Prodej části p. p. č. 3446/31 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
9) Navýšení investiční dotace v roce 2022 pro TJ Sokol Rudoltice 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2022 TJ Sokol Rudoltice 
10) Různé 
11) Diskuse 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022 Myslivecký spolek Rudoltice 
 

Myslivecký spolek Rudoltice obdržel od obce pro letošní rok investiční dotaci ve výši 500.000,- Kč 
určenou na vypracování projektové dokumentace možné výstavby nového objektu v areálu „rybníček“ a na 
vybudování kabelové přípojky k objektu na parcele č. 4574. Budování kabelové el. přípojky bylo zahájeno, 
ale náklady jsou vyšší než bylo původně počítáno. Z tohoto důvodu si Myslivecký spolek zažádal o 
navýšení dotace o 250.000,- Kč. 
 
Zastupitel Suchý uvedl, že je předseda Mysliveckého spolku Rudoltice. Vysvětlil, že o navýšení dotace si 
Myslivecký spolek žádá z důvodu zvýšení cen materiálu (u některých položek až o 300%). Dalším 
důvodem pro navýšení je provedení protlaku pod potokem. Se začátkem prací se čeká už jen na územní 
souhlas od města Lanškroun.  



 
Návrh usnesení č. ZO/3/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022  
uzavřené dne 3.1.2022 mezi obcí a  Mysliveckým spolkem Rudoltice, se sídlem 561 25 Rudoltice 277, IČ 
47499079, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a rozhodlo jeho uzavření schválit. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

4) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Rudoltice za rok 2021 
 

Starosta obce sdělil, že závěrečný účet za rok 2021 byl na fyzické i elektronické úřední desce zveřejněn od 
13.5.2022 do dnešního dne. Žádná připomínka k návrhu závěrečného účtu nebyla vznesena. 
 
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření se týká bodu č. 3 závěrečného účtu obce. 
 
Účetní závěrka bude schválena na základě finančních výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní 
závěrky) a inventarizace k 31.12.2021. 
 
Výsledek hospodaření k 31.12.2021 v Kč: 
 
 před zdaněním po zdanění 
Hospodářská činnost obce zisk                                           12 974 720,62 Kč        10 379 890,62 Kč 
Hlavní činnost obce zisk                                                       6 029 498,31 Kč          5 953 688,31 Kč 
Hospodářský výsledek po zdanění celkem, zisk                                                      16 333 578,93 Kč 
 
 
Starosta obce konstatoval, že hospodaření obce je velice dobré. Vytváří zisky pro investice a navyšování 
dotací pro spolky. Dokončilo se spoustu investic, které byly rozdělané.  
Místostarostka doplnila, že součástí usnesení musí být i schválení výsledku kontroly za rok 2021, která na 
obci proběhla a nebyly shledány žádné nedostatky. 
 

Návrh usnesení č. ZO/4/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění, závěrečný účet obce Rudoltice za rok 2021. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Rudoltice za rok 2021 ze dne 28.4.2022. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje celoroční hospodaření obce Rudoltice a závěrečný účet obce 
Rudoltice za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2021 bez výhrad. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje účetní závěrku obce Rudoltice, včetně výsledku hospodaření obce 
(zisk 16.333.578,93 Kč), za účetní období 2021, sestavenou ke dni 31.12.2021. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   9 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   2 (Kolomý T., Málek) 

Návrh usnesení byl schválen. 



 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ  
  

Rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ se týká převodu finančních prostředků z minulých let v celkové výši 
4.300.000,- Kč na opravu a údržbu komunikací, úroky, investiční dotace pro Myslivecký spolek, rezerva 
veřejné správy a opravy dětských hřišť.  
 
Starosta obce sdělil, že v tomto rozpočtovém opatření není zahrnuto případné zvýšení dotace pro T. J. 
Sokol Rudoltice. Zvýšení dotace by se řešilo až po případném jejím schválení, kde je v bodě 9) navrženo 
ještě jedno rozpočtové opatření, které by umožnilo navýšit rozpočet pro T. J. Sokol Rudoltice. 
 
Rezerva je navyšována i kvůli situaci se zdražováním energií a dalším neočekávaným věcem. 
 
 
 
Návrh usnesení č. ZO/5/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ, jehož předmětem je zapojení 
finančních prostředků z minulých let v celkové výši 4.300.000,- Kč na opravy a údržby komunikací, úroky, 
investiční dotaci pro Myslivecký spolek, jako rezerva veřejné správy, na opravy a údržbu dětských hřišť. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   7 
PROTI:    
ZDRŽEL SE: 4 (Kohoutová, Málek, Kolomý T., Jílek)   

Návrh usnesení nebyl schválen. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6) ZŠ a MŠ Rudoltice – výjimka z počtu žáků  
 

Starosta obce sdělil, že podle ustanovení § 23 odst. 4 školského zákona může zřizovatel školy povolit 
výjimku z nejnižšího počtu dětí, žáků a studentů stanoveného tímto zákonem a prováděcím právním 
předpisem za předpokladu, že zřizovatel v případě nižšího počtu uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací 
činnost školy, a to nad výši stanovenou krajským normativem, tj. rozdíl mezi krajským normativem 
určeným výdaji na skutečný počet žáků a skutečnou potřebou.  

 
Návrh usnesení č. ZO/6/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jež je nedílnou 
součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je udělení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve třídě, a tuto 
výjimku schvaluje podle § 23 odst. 3 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) na školní rok 2022/2023. 
 

Obec Rudoltice povoluje výjimku z nejnižšího počtu žáků v souladu se školským zákonem a prováděcím 
právním předpisem za předpokladu, že uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to nad výši 
stanovenou krajským normativem. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



7) Vydání Změny č. 1 územního plánu Rudoltice 
 
Změna č. 1 územního plánu Rudoltice je ve finální podobě a zbývá její schválení zastupitelstvem obce. 
Hlavním předmětem této změny územního plánu bylo začlenění příslušných území do ploch s využitím 
pro bydlení v rodinných domech venkovské. 
 
Starosta obce dodal, že téměř všechny pozemky, které se navrhly na změnu územního plánu, tak změnou 
prošly.  

 
 

Návrh usnesení č. ZO/7/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice vydává dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), za 
použití ustanovení § 43 odst. 4, ustanovení § 54 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 55 odst. 6 a § 55b odst. 
10 stavebního zákona, ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném 
znění, ustanovení § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, Změnu č. 1 územního 
plánu Rudoltice formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Prodej části p. p. č. 3446/31 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 
Vlastník p.p.č. 596 a 599 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna požádal o koupi části p.p.č. 3446/31 (dle GP nově 
p.p.č. 3446/33), což je původní náhon mlýna, který protíná oba soukromé pozemky. Navrhuji žádosti 
vlastníka vyhovět. 
 
Návrh usnesení č. ZO/8/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 3446/31 v k. ú. 
Rudoltice u Lanškrouna (dle GP nově p. p. č. 3446/33) na úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve 
dnech 2.5.2022  – 18.5.2022. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje prodej části p. p. č. 3446/31 (nově dle GP součást p. p. č. 3446/33) 
v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o celkové výměře 224 m2 Pavlíně Jansové trvale bytem Ústecká 219, 561 17 
Dlouhá Třebová, za celkovou kupní cenu ve výši 7.840,- Kč vč. DPH stanovenou dle odst. 1 písm. a) 
ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- Kč/m2. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení kupní smlouvy a starostu obce k jejímu 
podpisu. 

 
Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



9) Navýšení investiční dotace v roce 2022 pro T. J. Sokol Rudoltice, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 3/2022 

 
Starosta předal slovo panu Janu Tejklovi, předsedovi T. J. Sokol Rudoltice. Ten seznámil zastupitele se 
situací ohledně problémů s dokončením stavby. Uvedl, že se během prací objevily další položky a práce, se 
kterými se nepočítalo, ale musely se provést, aby se mohla dokončit stavba. Dalším problémem je 
zdražování materiálu. Zastupitelům byl poslán detailní seznam věcí, na které chybí finanční prostředky.  
 
Návrh usnesení č. ZO/9/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2022 
uzavřené dne 16. 12. 2021 mezi obcí a  T. J. Sokol Rudoltice, jehož předmětem je navýšení investiční 
dotace o 600.000,- Kč. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 3/2022 a starostu obce k jejímu podpisu. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022/OZ, jehož předmětem je zapojení 
finančních prostředků z minulých let ve výši 600.000,- Kč na rekonstrukci budovy T. J. Sokol. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   10 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   1 (Řehoř) 

Návrh usnesení byl schválen. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10) Různé 
 

Zastupitel Málek se tázal ohledně zabezpečení příjezdové cesty ke Svojanovským proti přívalovým 
dešťům. Když jsou přívalové deště, voda teče přes jeho pozemek. Od zastupitele Šrámka mu prý bylo 
řečeno, že by se tato situace dala řešit položením obrubníků podél cesty. Starosta uvedl, že tyto opravy 
se zatím neřeší, nyní se upravují povrchy komunikací. 
 
Zastupitel Žáček uvedl, že paní Marcela Krystlová, vychovatelka školní družiny by měla návrh na 
úpravy v parku pod obecním úřadem (doplnění laviček, výměna odpadkových košů). Zastupitelka 
Macháčková podotkla, že se jedná o farní pozemek, ale neměl by s tím být problém. Místostarostka 
upřesnila, že by se úpravy provedly formou daru, obec nemůže investovat na cizím pozemku. 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11) Diskuse 
 

Z řad veřejnosti byl vznesen tento dotaz: 
  

- Jak to vypadá se situací na silnici I. třídy, co se týče realizace ostrůvků a přechodu pro chodce 
 
Místostarostka odpověděla, že projekt je téměř hotový, jediným problémem je autobusová zastávka, 
která nesmí být na stávajícím místě. Autobus nesmí zastavovat v jízdním pruhu, což se teď děje. 
Autobusová zastávka se proto přesune výš. 

 
- Realizace cyklostezky Rudoltice – Česká Třebová.  
 
Starosta odpověděl, že je to stále otevřené, nyní se musí vyřešit průjezd Třebovicemi. Cyklostezka 
nemůže vést po silnici I. třídy. Zatím tedy není schválený ani projekt na její výstavbu. 



 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Skončeno v 19:50 hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne  
 
Zapsala: Michaela Orság 
 
Mgr. Ivo Kolomý 
starosta obce  
 
 
Ověřili:   ………………………………… 
 
     ………………………………… 
 
 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/2/6/2022 
 
 
Návrh usnesení č. ZO/1/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Jaroslava Suchého a 
zapisovatelkou Michaelu Orság. 
 
Návrh usnesení č. ZO/2/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022 Myslivecký spolek Rudoltice 
4) Závěrečný účet a účetní závěrka obce Rudoltice za rok 2021 
5) Rozpočtové opatření č. 6/2022/OZ 
6) ZŠ a MŠ Rudoltice – výjimka z počtu žáků 
7) Vydání Změny č. 1 územního plánu Rudoltice 
8) Prodej části p. p. č. 3446/31 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
9) Navýšení investiční dotace v roce 2022 pro TJ Sokol Rudoltice 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2022 TJ Sokol Rudoltice 
10) Různé 
11) Diskuse 
 
Návrh usnesení č. ZO/3/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2/2022  
uzavřené dne 3.1.2022 mezi obcí a Mysliveckým spolkem Rudoltice, se sídlem 561 25 Rudoltice 277, IČ 
47499079, který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a rozhodlo jeho uzavření schválit. 

 
Návrh usnesení č. ZO/4/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění, závěrečný účet obce Rudoltice za rok 2021. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Rudoltice za rok 2021 ze dne 28.4.2022. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje celoroční hospodaření obce Rudoltice a závěrečný účet obce 
Rudoltice za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2021 bez výhrad. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje účetní závěrku obce Rudoltice, včetně výsledku hospodaření obce 
(zisk 16.333.578,93 Kč), za účetní období 2021, sestavenou ke dni 31.12.2021. 
 
Návrh usnesení č. ZO/6/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jež je nedílnou 
součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je udělení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve třídě, a tuto 
výjimku schvaluje podle § 23 odst. 3 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) na školní rok 2022/2023. 
 

Obec Rudoltice povoluje výjimku z nejnižšího počtu žáků v souladu se školským zákonem a prováděcím 
právním předpisem za předpokladu, že uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to nad výši 
stanovenou krajským normativem. 
 
Návrh usnesení č. ZO/7/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice vydává dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), za 
použití ustanovení § 43 odst. 4, ustanovení § 54 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 55 odst. 6 a § 55b odst. 



10 stavebního zákona, ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném 
znění, ustanovení § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, Změnu č. 1 územního 
plánu Rudoltice formou opatření obecné povahy, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
Návrh usnesení č. ZO/8/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 3446/31 v k.ú. 
Rudoltice u Lanškrouna (dle GP nově p.p.č. 3446/33) na úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 
2.5.2022  – 18.5.2022. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje prodej části p. p. č. 3446/31 (nově dle GP součást p. p. č. 3446/33) 
v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o celkové výměře 224 m2 Pavlíně Jansové trvale bytem Ústecká 219, 561 17 
Dlouhá Třebová, za celkovou kupní cenu ve výši 7.840,- Kč vč. DPH stanovenou dle odst. 1 písm. a) 
ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- Kč/m2. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení kupní smlouvy a starostu obce k jejímu 
podpisu. 
 
Návrh usnesení č. ZO/9/2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3/2022 
uzavřené dne 16. 12. 2021 mezi obcí a  T. J. Sokol Rudoltice, jehož předmětem je navýšení investiční 
dotace o 600.000,- Kč. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 3/2022 a starostu obce k jejímu podpisu. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022/OZ, jehož předmětem je zapojení 
finančních prostředků z minulých let ve výši 600.000,- Kč na rekonstrukci budovy T. J. Sokol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce  ………………………………… 
 
Jolana Kobzová, místostarostka obce ………………………………… 



 

Statistika hlasování zastupitelů v roce 2022 
 
 

zastupitelé 
 

Únor 2022 
 

 
Březen 2022 

 
Duben 2022 

 

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- 10 + 6 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- 0 + 6 0 + 0 0 + 0 --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 0 + 6 0 + 0 0 + 0 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 10 + 6 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- 0 + 5 0 + 1 0 + 0 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 10 + 6 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 9 + 0 0 + 0 2 + 0 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 0 + 6 0 + 0 0 + 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 10 + 0 1 + 0 0 + 0 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 10 + 6 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 0 + 5 0 + 1 0 + 0 --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 10 + 5 0 + 0 1 + 1 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 10 + 6 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 0 + 6 0 + 0 0 + 0 --- --- --- 

 
 
 
 
 
 



 
Statistika hlasování zastupitelů v roce 2022 

 
 

zastupitelé 
 

Květen 2022 
 

 
Červen 2022 

 
Červenec 2022 

 

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 8 0 1 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- 8 0 1 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 7 0 2 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 7 0 2 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 8 0 1 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 9 0 0 --- --- --- 

 
 



Příloha č. 1 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 2. 6. 2022 
 

PREZENČNÍ LISTINA 
 
 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce 

Podpis: 

Duba Petr přítomen 

Hajnovič Libor nepřítomen 

Havlenová Lenka Mgr. nepřítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav přítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. nepřítomen 

Suchý Jaroslav přítomen 

Šrámek Miloslav nepřítomen 

Žáček Daniel přítomen 

 
 
 
 
 
 
 


